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Spieltag  Sp-Nr.
006
014
015
027
032
041
044
055
062
069
074
083
086
097
105
106
118
123
132
135

146
153
160
165
174
177

Datum Anstol3

31.07.2022 15:15
24.07.2022 13:15
02.09.2022 18:30
21.08.2022 15:15
28.08.2022 13:15
04.09.2022 13:15
11.09.2022 13:15
18.09.2022 13:15
25.09.2022 13:15
02.10.2022 13:15
09.10.2022 13:15
16.10.2022 13:15
23.10.2022 13:15
30.10.2022 13:15
06.11.2022 12:15
13.11.2022 12:15
26.03.2023 13:15
02.04.2023 13:15
10.04.2023 13:15
05.05.2023 18:30

23.04.2023 13:15
29.04.2023 13:45
07.05.2023 13:15
14.05.2023 15:15
08.04.2023 13:45
27.05.2023 13:15

Spielpaarung

SV Schwoérsheim-Munningen
SV Schwoérsheim-Munningen
SG Birkhausen/Munzingen 2
SV Schwoérsheim-Munningen
SV Mauren

SV Schwoérsheim-Munningen
TSV Harburg 2

SV Schwoérsheim-Munningen
Sportclub D.L.P. 2016 e.V.

SV Schwoérsheim-Munningen
TSV 1895 Monheim e.V.

SV Schwoérsheim-Munningen

SG TSV Wolferstadt /TSV Wemding

FSV Flotzheim

Lauber SV

SV Schwoérsheim-Munningen
SpVgg Deiningen

SV Schwoérsheim-Munningen
TSV Monchsdeggingen

SV Schwoérsheim-Munningen

SpVgg Minderoffingen

SV Schwoérsheim-Munningen
TSV Ebermergen 2

SV Schwoérsheim-Munningen
SG Niederhofen-Hausen

SV Schwoérsheim-Munningen

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: SV Schwdrsheim-Munningen
Meisterschaften | Herren-Reserve | Kreisklasse | Kreis Donau

Liganummer: 312222
Saison: 22/23

Stand: Dienstag, 23. April 2024

Ergeb.
- FSV Flotzheim 1:0
- Lauber SV 0:4
- SV Schwérsheim-Munningen 6:0
- SpVgg Deiningen 15
- SV Schwérsheim-Munningen 3:2
- TSV Monchsdeggingen 2:2
- SV Schwérsheim-Munningen 3:1
- SpVgg Minderoffingen 1:4
- SV Schwérsheim-Munningen 3:1
- TSV Ebermergen 2 4:1
- SV Schwérsheim-Munningen 0:1
- SG Niederhofen-Hausen 1:5
- SV Schwérsheim-Munningen 6:3
- SV Schwérsheim-Munningen 0:0
- SV Schwérsheim-Munningen 2:0
- SG Birkhausen/Munzingen 2 0:3
- SV Schwérsheim-Munningen 4:1
- SV Mauren 1:0
- SV Schwérsheim-Munningen 2:0
- TSV Harburg 2 20U

0:2
- SV Schwérsheim-Munningen 3:1
- Sportclub D.L.P. 2016 e.V. 15
- SV Schwérsheim-Munningen 7:2
- TSV 1895 Monheim e.V. 1:9
- SV Schwérsheim-Munningen 3:1
- SG TSV Wolferstadt /TSV Wemding 3:3
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